
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Средняя школа № 133»

660130, г. Красноярск, ул. Гусарова, 16. Тел./ факс ("8-391) 247-31-31 
e-mail: schl33@mailkrsk.ru, Web-сайт: http://schooll33.ru

ОКПО 55582451, ОГРН 1022402143940, ИНН/КПП 2463021234/246301001

ПРИКАЗ

от 21.12.2022г. №01-04-143

О дежурстве в праздничные и выходные дни

На основании приказа Главного управления образования администрации города 
Красноярска от 16.12.2022 №609/п «О назначении ответственных дежурных 
главного управления образования»,

* ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В целях рационального использования работниками выходных и нерабочих 

праздничных дней считать выходными и нерабочими праздничными днями в 
декабре 2022 и январе 2023 года: 31 декабря 2022г., 01, 02, 03, 04, 05, 06, 08 января 
2023 года, праздничный день 7 января 2022 года - Рождество Христово.

2. Для обеспечения стабильной работы МБОУ СШ №133 во время выходных и 
праздничных дней назначить ответственными дежурными:

2.1. Дежурство в МБОУ СШ 133 начинается с 8:00ч. и заканчивается в 8:00ч. 
следующего дня. В течение суток ответственный дежурный может находиться на 
рабочем месте или дома.

Ответственный Должность Дата Контактный 
телефон

Демонову Елену 
Михайловну

Специалиста по охране 
труда

31.12.2022г. 8 902-911-88 04

Цитцер Елену 
Георгиевну

Заместителя директора 01.01.2023г. 8 923-273-82 07

Глассон Татьяну 
Вазиховну

Директора 02.01.2023г. 8 902-924-70 06

Ватолину Наталью 
Валентиновну

Заместителя директора 
поАХЧ

03.01.2023г. 8 933-338-71 11

Ватолину Наталью 
Валентиновну

Заместителя директора 
поАХЧ

04.01.2023г. 8 933-338-71 11

Легачеву Ольгу 
Викторовну

Заместителя директора 05.01.2023г. 8 913-538-32 86

Агееву Анастасию 
Валерьевну

Учителя 06.01.2023г. 8 929-321-17 45

Шереметьеву Людмилу 
Алексеевну

Заместителя директора 07.01.2023г. 8 905-970-81 01

Селиванову Элеонору
Офеновну _____

Учителя 08.01.2023г. 8913-830-05 85

mailto:schl33@mailkrsk.ru
http://schooll33.ru


2.2. Заместителю директора по АХЧ Ватолиной Н.В. обеспечить стабильное
функционирование инженерных сетей и коммуникаций, охраны материальных
ценностей и противопожарной безопасности.

2.3. При возникновении в учреждении аварийных ситуаций и чрезвычайных
происшествий производить оперативное информирование дежурного по главному
управлению образования.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы Н.В. Ватолина

С приказом ознакомлены:

ФИО Подписи ФИО Порись
Глассон Т.В. _ Легачева О. В.
Агеева А.В. Цитцер Е.Г.
Демонова Е.М. Шереметьева Л.А.
Селиванова Э.Н.

User

User

User

User


